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ŚWIĘTO WINA  
na MORAWACH na tris 
Termin – 10-11.11.2024. 
Cena – 599 PLN + 2000 koron czeskich 
 
 
 
 
 
STRAZNICE – KANAŁ BATY (rejs) – PLZE – PETROV – VRBICE – BRNO 

Festiwal Św. Marcina + 3 degustacje wina z Regionu Morawy 

 
Ramowy program: 
 
1.dzień (10.11.2024) – wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach porannych według 
rozkładu, przejazd na teren Republiki Czeskiej do  Straznic, serca Regionu Slovácko, gdzie 
znajduje się Kanał Baty. Przejazd do jednego z portów na Kanale Baty, którego historia sięga 
roku 1935, kiedy to Tomáš Baťa (założyciel marki obuwia BATA) rozpropagował możliwość 
uregulowania Rzeki Moravy. Rejs statkiem do miejscowości Petrov, gdzie w jednej z lokalnych 
piwniczek odbędzie się degustacja wina. Następnie przejazd na kolejną degustację do wsi 
Vrbice, gdzie znajdują się niezwykle oryginalne w formie piwniczki winne. Przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie. Obiadokolacja z gęsiną i winem. Nocleg 

2.dzień (11.11.2024) – po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Brna. Spacer po 
stolicy Moraw zakończony udziałem w festiwalu winiarskim, który rozpocznie się uroczystym 
otwarciem pierwszej butelki o godzinie 11:00. Czas wolny na degustację win oraz udział w 
festiwalu. W godzinach popołudniowych przejazd w ok. miasta KYJOV na degustację 
komentowaną do jednego z lokalnych winiarzy produkujących wina z oznaczeniem VOC 
SLOVACKO. Wyjazd do Polski. Powrót do miejsc wyjazdu w godzinach wieczornych. 

 
O FESTIWALU ŚW. MARCINA W BRNIE:  
Co roku z okazji Dnia św. Marcina, czyli 11 listopada, odbywa się już od 17 lat tradycyjny 
Festiwal Winiarski, w ramach którego istnieje możliwość degustacji ponad 100 rodzajów win 
od winiarzy z całych Moraw i Czech. W pobliżu katedry św. Piotra i Pawła na Petrovie, na 
Náměstí Svobody, o godzinie 11:00 uroczyście otwiera się pierwszą butelkę tegorocznego 
wina. Wpisowe na wydarzenie (bilet wstępu) wynosi 60 CZK, za którą to  kwotę zwiedzający 
otrzymują kieliszek, katalog i pre-paidową kartę-chip, którą można doładować dowolną kwotą, 
za która następnie płaci się za kolejne próbki-lampki wina. Każdy kieliszek wina (0,5 dcl) 
kosztuje 10 CZK. Można w czasie festiwalu posłuchać także tradycyjnej muzyki cymbałowej. 
Na licznych stoiskach istnieje możliwość zakupu poczęstunku tematycznego i regionalnego. 
Degustacja z okazji Dnia św. Marcina trwa do wczesnych godzin wieczornych. 
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Cena 599 PLN zawiera: 
 przejazd autokarem turystycznym,  
 1 nocleg w hotelu 3* w ok. Hodonina/Straznic (pokoje 2-3 os z łazienkami), 
 1 śniadanie (bufet z napojami: kawa, herbata, woda / sok), 
 opiekę i informację turystyczną pilota, 
 ubezpieczenie KL, NNW oraz bagaż, 
 obowiązkową ustawową składkę na TFG i TFP. 

  
Dodatkowo płatne 2000 koron czeskich zbieranych w autokarze przeznaczonych na: 

 rejs po Kanale Baty,  
 przewodnika lokalnego, 
 3 degustacje programowe, 
 obiadokolację regionalną z gęsiną i winem,  
 zestawy słuchawkowe audio-guide na całej trasie. 

  
Dodatkowo płatne dla chętnych:  

 bilety na Festiwal Świętomarciński w Brnie – wstęp z kieliszkiem w cenie 60 KC /os.,  a 
następnie każdy kieliszek degustowanego wina ok. 10 KC – przedpłata na kartę – płatne 
zazwyczaj we własnym zakresie przy wejściu na dany festiwal /udział w danym 
festiwalu lub grupowo (opłaca pilot i pomaga w pobraniu kieliszków i mapek), 

 napoje do obiadokolacji według cennika restauracji, 
 dopłata do pokoju 1-osobowego 100 PLN. 

 

Wyjazd z Mikołowa oraz z innych miejsc przy A4 i A1 według podanego poniżej rozkładu 
(godziny wyjazdu mogą ulec zmianie): 

 
TRASA: KRAKÓW – KATOWICE – GORZYCZKI z uwzględnieniem przystanków: 
 
KRAKÓW (Stacja BP, Opolska 60, 31-277 Kraków godz. 4.00 
CHRZANÓW (Stacja Shell ul. Trzebińska) godz. 4.30 
JAWORZNO (przystanek Centrum-Galena lub inne na trasie do ustalenia) godz. 5.00 
SOSNOWIEC (stacja LOTOS, Jęzor, Orląt Lwowskich 134) godz. 5.15 
KATOWICE (BP, 3 stawy, ul. Górnośląska 55) godz. 5.30 
Ruda Śląska (stacja SHELL, aleja Piastów Śląskich 10) godz. 5.40 
GLIWICE (Europa Centralna, stacja BP, ul. Pszczyńska 318) godz. 5.45 
Rybnik (stacja ORLEN, Żorska 2c, 44-230 Stanowice) godz. 6.00 
ŻORY (stacja MOP Rowień Zachód, Harcerzy Buchalików 64, 44-240 Żory) godz. 6.05 
Wodzisław Śląski (parking przy węźle 44-266 Świerklany) godz. 6.15 
MSZANA (stacja BP Mszana, ul. ks. Franciszka, ks. Styry 21) godz. 6.30 
 
Wyjazd z Mikołowa przy wystarczającej ilości osób – miejsce i godzina zostaną podane z około 
tygodniowym wyprzedzeniem 
 

 


